
（単位：円）

Ⅰ
１

75,000
賛助会員受取会費 30,000 105,000

２
100,000

100,000
３

200,000
200,000

４
400,000 400,000

５

経常収益計 805,000
Ⅱ

１

講師謝金 50,000
15,000
65,000

4,000
330,000
68,950
5,000
31,000
26,150
26,900
40,000

532,000
597,000

２．管理費

60,000

60,000
その他経費

5,000
3,000
56,500
1,000
5,000

56,000

1,200
1,000

128,700
188,700

785,700
19,300

Ⅲ
１

Ⅳ
１ 過年度損益修正損

19,300

19,300
25,845
45,145

２０１５年度　活動予算書
　　２０１５年４月１日から２０１６年３月３１日まで

金額

（１）

（２）

（１）

（２）

特定非営利活動法人ヒューマン支援ネット

科　　　　　目
経常収益

受取会費
正会員受取会費

受取寄附金
受取寄附金　　

受取助成金等
受取民間助成金

事業収益
事業収益

受取利息
その他収益

雑収益

会場費・機材貸出料
保険料

経常費用
事業費

人件費

人件費計
その他経費
会報発行

雑費

その他経費計
事業費計

業務委託費

会議費

スタッフ人件費

印刷製本費

旅費交通費
通信運搬費
消耗品費

人件費
給料手当

人件費計

印刷製本費
会議費
旅費交通費
通信運搬費
消耗品費
会場費・機材貸出料

雑費

電話料（ＨＰ含む）
保険料

当期正味財産増減額

その他経費計
管理費計

経常費用計
当期経常増減額

経常外収益
固定資産売却益

前期繰越正味財産額
次期繰越正味財産額

支払手数料

税引前当期正味財産増減額
法人税、住民税及び事業税

経常外収益計
経常外費用

経常外費用計


