

2015年度 活動予算書
 2015年4月1日から2016年3月31日まで
 特定非営利活動法人ヒューマン支援ネット
 (単位:円)

科 目	金額
I 経常収益	
1 受取会費	
正会員受取会費	75,000
賛助会員受取会費	30,000
2 受取寄附金	
受取寄附金	100,000
3 受取助成金等	
受取民間助成金	200,000
4 事業収益	
事業収益	400,000
5 その他収益	
受取利息	
雑収益	
経常収益計	805,000
II 経常費用	
1 事業費	
(1) 人件費	
講師謝金	50,000
スタッフ人件費	15,000
人件費計	65,000
(2) その他経費	
会報発行	4,000
業務委託費	330,000
印刷製本費	68,950
会議費	5,000
旅費交通費	31,000
通信運搬費	26,150
消耗品費	26,900
会場費・機材貸出料	40,000
保険料	
雑費	
その他経費計	532,000
事業費計	597,000
2. 管理費	
(1) 人件費	
給料手当	60,000
人件費計	60,000
(2) その他経費	
印刷製本費	5,000
会議費	3,000
旅費交通費	56,500
通信運搬費	1,000
消耗品費	5,000
会場費・機材貸出料	
電話料 (H P含む)	56,000
保険料	
支払手数料	1,200
雑費	1,000
その他経費計	128,700
管理費計	188,700
経常費用計	785,700
当期経常増減額	19,300
III 経常外収益	
1 固定資産売却益	
経常外収益計	
IV 経常外費用	
1 過年度損益修正損	
経常外費用計	
税引前当期正味財産増減額	
法人税、住民税及び事業税	
当期正味財産増減額	
前期繰越正味財産額	19,300
次期繰越正味財産額	25,845
	45,145